Specificat, de actu & data ipsi in eadem expresso con
 fecti scripto man by Contra hancam sub scripto
 Michy Trebunatt Regni Lublinea roborat. Quod si
 giat. Mellum florum poloy firmato. Ita non de eo
 dem ipso Contractu sua in honore de pmissis latiori
 atq; Inferiore roboratorum seu alia quavis quo ad
 Interesse eundem Gnoji Vexilliferi Lublinea San
 ctionem, Personam ipsiq; stringentes spectat et
 pertinet, ut plenariam et sufficientem satisfactionem si
 bi satisfaciendum, quare sibi emittit dicitur libe
 rumque de a solutione facti et pronunciat, Contractum
 eundem ergo Inferiore roboratorum seu alia
 quavis Inferiore ad solvendum assensu quo ad
 Interesse et conditiones Personam ipsi stringentes
 eandem spectat in toto et per omnia. Cassat morti fi
 cat ac dicitur libe, sibi sibiq; posteris ratione pmissi
 sorum perpetuam imporende silentium. Quia
 huiusmodi generatione ex conditione by Persona
 sui Recognoscere pfecta q; consorti sui stringentes
 in Contractu specificat per unum Gnojum Vexilli
 feram fundata pens in 20 voce reservat.

Stawski Korytkowi Robrat

Com subdelegato Gnojo Adamo Joanne Gorski 512
 Camerario Granicali Terrae Armiis her in locum
 in scripto Gnoji Joannis a Stawski bi Lubla
 nis Terrae Leopoldi Vicecapitanei loci pfer mu
 nus hoc subdelegatoris in ea bonay sua generali
 omnia alio libere benevoleq; cassamente Actus
 et officio Castrey Capitay Armiis her Comparere

366
personarum Grouse & Jani Stawski Boullator Terrar
Lespolan & Vice capitaneus Lou Janus Merde &
Lepore Existeret Terris districibus Juribus Juri
dictionibus suis quibus propriis & competere re-
cedendo. Rursus vero Costres Capitaneus Armenis hinc
Jurisdictioni quibus ad actum Chancatret, se Complac
toribus ac totius suis generalibus omnibus tota & integra
re incorporando atque subducendo palam & bene
publice ac per expressam recognovit. Quia
Ipse se ac suos Successores in & super Portis suis gene-
ralibus omnibus summisque pertinentis quibusvis ha-
bitis & habendis in subditis obligat, scriptam Cer-
tam manuale per se recognoscere in rem & marg
Grouse Francisca in honore Vprieus Capitaneus
huiusmodi ratione certarum rerum & Conclonum
in eorum scriptis manuali contentarum de Armenida
ta illis hinc Armenis hinc hinc hinc in Armen Con-
tenta confecta conscripta manu sui recognoscere
propria subscripta, in omnibus & singulis eisdem
scriptis manualibus conditionibus pariter clausulis
actualibus uocibus legamentis ac nexibus generalibus
Universis firmis suis Grouse Francisca Nontha
Capitaneus hinc uoluerit eorum posteris tenere com-
plere exequi ac inuisibilem observare, omni-
bus & singulis eius contentis tam in toto quam
in quavis minima parte toties quoties opus fuerit
satisfacere. Insuper pro forma manuale, ad Inscri-
ptionem sicut Ro bona totia, & Inscriptionem sicut
Ro bona totia, ad predictam scriptam visum
Joannes

in toto referendo. Idq sub Bado Summi Ordinis
 Mellicum flores poloq per eundem recognoscere
 aut eiq succedentes hinc inde Capitebant
 illis potius ob non semp Chorem (Antea non
 semp p fat manaly annam & singularum
 tam in parte quam in toto, totes qd hie, o pos fue
 ret ad solatnes succumbend. In quo quidem
 vado modo pmissi de solatnem succedant ve
 pro re a byba pncipali ex Conventu semp h
 pdan manaly non completa implenda (ta
 v. Exteris Memory Regis Indis Joannis
 astra stans hi Locallor Leopoldi Vicecapitani
 Loni aut illis potius ad tractam pdati Ge
 nense Franca in Cohore Vngro Capitanis
 hie voluere suerit potiorum ad officium
 pter Capitan Capitanis hie, ex parte vna
 supra scripto quod de respondendum spectat me
 deante semper in primo (Ceteris termino tarq
 peremptorio stare iuri parere respondere vnde
 p factum suere Inscriphoni pter satisfacere, ac
 Lonne p dicitur pati do be bit & dero bit, seq ac
 suos Successores vcl caetera omnia inscribit et ob hie
 pter. Illam Terminum primum peremptorium ut
 vcl alios omnes Exerote Consequat (de salu eadem
 Terminos semper peremptorios vna in sumi
 tate p Mariti Maritima dote Successorum Ce
 gatione infra vcl extra Regnum servato ni litan
 ad manimenta ad Evictorem vcl a litan hie
 a litan hie & litan hie impedimentis

368
 ad gratiam preterea de qua supra officij facti Ca-
 pituli Capituli Armiarum Terminos, dilationem
 sibi non recipiendo, nullasq; motus, appellaciones
 ac rursus pro se actiones faciendo, ac prout omnia patris
 semp huiusmodi Insuper Eiusdemq; susceptoribus
 fidei huiusmodi Juris. Sed susceptione Terrestri bello Conuen-
 tione, ac alijs omnibus Juris remedijs, & defensionibus
 non habere fugiendo, nec modo ab eo quousq; eva-
 dendis hinc sua propria persona le reo quousq;
 ad iudicium sal omnia mediante.

Korytko Miacyński Zwielt

512

Comparens persona huiusmodi coram officio & Acty p[ro]p[ri]o Capituli
 Capituli Armiarum Gnesni, Francus in Nohorca po-
 nens Capitaneus huiusmodi, Janus merre & s[er]p[er]
 re Existeret a Terris d[omi]natis Juribus Jurisdiccionibus
 suis quibusq; proprijs & competens recedens. Sicut h[ab]et
 in Castre Capituli Armiarum Jurisdiccionis quo ad actu
 hunc attinet sicut successores, ac bonis suis gene-
 rali omnibus totali app[er]tine inuicem d[omi]natis sub
 ypoth[ese] palam obere publice ad per expressam re-
 cognoscit quia ipse Gnesum stam r[ati]onem Migeren
 ibi regis Successores de Anrethre Certa d[omi]natis
 ratione cadaueris atq; proclamatione eisdem Co-
 ram Acty Castre Capituli Leopoldi contra ip[s]i
 ratione homines d[omi]natis Labovoj. Gnesi sicut
 Villa Taly Gnesi M[er]it[er]natorum sui reco-
 gnoscit sicut d[omi]natis facta, ob p[ro]p[ri]o
 sibi recognoscit y eodem sicut d[omi]natis
 sicut sicut factorem quousq; m[er]it[er]natorum
 d[omi]natis